

（上接B010版）

司及其合并报表范围内各级控股公司将尽可能的避免和减少关联交易。

二、对确有必要且无法避免的关联交易,本公司及其子公司关联交易将遵循市场化的公正、公平、公开的原则,按照有关法律、法规、规范性文件及章程有关规定,履行包括回避表决等合法程序不通过关联交易谋求特殊的利益,不会进行任何有损上市公司及其子公司其他股东利益、特别是中小股东利益的关联交易。

3、本公司及其子公司的关联方将不以任何方式违法违规占用上市公司及其合并报表范围内各级控股公司的资金、资产,亦不要求上市公司及其合并报表范围内各级控股公司作为本公司及本公司的关联方进行违规担保。

本公司严格遵守承诺函中各项承诺,如因违反该等承诺并因此给上市公司造成损失的,本公司将承担相应赔偿责任。本承诺函在本公司作为上市公司控股股东期间持续有效。

第八节 信息披露义务人与上市公司之间的重大交易

信息披露义务人及其董事、监事、高级管理人员在本报告书签署之日前24个月内,未与共进股份及其子公司进行合计金额高于3,000万元的资产交易或者高于其共进股份最近经审计的合并财务报表净资产10%以上的交易(前述交易累计金额计算)。

二、与上市公司的董事、监事、高级管理人员之间的交易

在本报告书签署日前24个月内,信息披露义务人及其子公司或关联方以及各自的董事、监事、高级管理人员与上市公司董事、监事、高级管理人员之间不存在5万元以上交易。

三、对关联职务的上市公司董事、监事、高级管理人员的薪酬或类似安排

截至本报告书签署日,信息披露义务人不存在对拟更换的共进股份董事、监事、高级管理人员进行补偿或者其他任何类似安排的情形。

四、对上市公司有重大影响的其他正在签署或者谈判的合同、默契和安排

信息披露义务人及其董事、监事、高级管理人员在本报告书签署之日前24个月内,不存在对共进股份有重大影响的其他正在签署或者谈判的合同、默契或者安排的情形。

第九节 前6个月买卖上市公司股票的情况

一、信息披露义务人前6个月买卖上市公司股份的情况

在本次权益变动事实发生之日之前6个月内,信息披露义务人不存在通过证券交易所的证券交易买卖共进股份股票的情况。

二、信息披露义务人的董事、监事、高级管理人员及其直系亲属前6个月内买卖上市公司股份的情况

在本次权益变动事实发生之日之前6个月内,信息披露义务人的董事、监事、高级管理人员及其直系亲属不存在通过证券交易所的证券交易买卖共进股份股票的情况。

第十节 信息披露义务人的财务资料

信息披露义务人成立于2014年6月6日,2022年、2023年、2024年财务数据经中兴财光华会计师事务所(特准普通普通合伙)审计并分别出具了《中兴财光华审会字(2024)第202003号、中兴财光华审会字(2024)第202301号、中兴财光华审会字(2024)第202229号》审计报告,2025年1-6月财务数据未经审计。

信息披露义务人2022年、2023年、2024年及2025年1-6月主要财务数据如下:

一、资产负债表

单位:万元

项目	2025年06月30日	2024年12月31日	2023年12月31日	2022年12月31日
流动资产	336,383.29	326,340.93	67,079.20	66,126.33
货币资金	296.09	33,296.48	29,703.28	10,800.88
应收票据	66,624.99	49,619.02	29,703.28	22,020.03
应收账款	366,107.92	303,456.88	149,646.88	116,360.21
应收款项融资	11,286.69	34,590.23	31,956.66	15,963.91
预付款项	46,946.04	14,101.60	3,500.33	5,639.01
其他应收款	324,843.63	279,707.66	43,881.47	4,200.29
存货	197,136.36	163,672.76	79,586.18	66,971.00
合同资产	61,649.24	66,949.81	-	-
一年内到期的非流动资产	216.07	-	-	-
其他流动资产	15,472.57	17,069.08	6,162.19	3,547.16
流动资产合计	1,465,893.79	1,278,777.98	426,673.02	298,360.68
非流动资产	-	382.87	-	-
长期股权投资	48,790.18	43,250.77	34,310.70	14,468.01
其他长期资产	12,800.29	10,800.29	6,693.03	5,103.03
其他非流动资产	3,111.22	3,111.27	3,000.00	3,000.00
投资性房地产	20,062.42	21,164.26	496.10	529.81
固定资产	362,204.86	303,431.15	141,792.36	76,186.78
在建工程	67,432.47	101,449.73	84,500.53	41,665.67
使用权资产	18,116.46	19,140.31	2,684.42	6,589.65
无形资产	138,068.68	126,349.88	42,011.03	17,480.12
长期待摊费用	129,289.71	127,422.88	92,965.29	73,422.92
长期股权投资	3,289.66	2,388.94	2,091.57	1,906.26
递延所得税资产	16,278.09	13,792.15	7,322.66	3,762.19
其他非流动资产	71,889.10	66,034.71	63,288.31	1,923.33
非流动资产合计	900,608.98	836,346.12	477,632.01	248,238.96
资产总计	2,366,490.84	2,115,124.02	903,305.03	546,799.61

项目	2025年6月30日	2024年12月31日	2023年12月31日	2022年12月31日
流动资产	336,383.29	326,340.93	67,079.20	66,126.33
货币资金	296.09	33,296.48	29,703.28	10,800.88
应收票据	66,624.99	49,619.02	29,703.28	22,020.03
应收账款	366,107.92	303,456.88	149,646.88	116,360.21
应收款项融资	11,286.69	34,590.23	31,956.66	15,963.91
预付款项	46,946.04	14,101.60	3,500.33	5,639.01
其他应收款	324,843.63	279,707.66	43,881.47	4,200.29
存货	197,136.36	163,672.76	79,586.18	66,971.00
合同资产	61,649.24	66,949.81	-	-
一年内到期的非流动资产	216.07	-	-	-
其他流动资产	15,472.57	17,069.08	6,162.19	3,547.16
流动资产合计	1,465,893.79	1,278,777.98	426,673.02	298,360.68
非流动资产	-	382.87	-	-
长期股权投资	48,790.18	43,250.77	34,310.70	14,468.01
其他长期资产	12,800.29	10,800.29	6,693.03	5,103.03
其他非流动资产	3,111.22	3,111.27	3,000.00	3,000.00
投资性房地产	20,062.42	21,164.26	496.10	529.81
固定资产	362,204.86	303,431.15	141,792.36	76,186.78
在建工程	67,432.47	101,449.73	84,500.53	41,665.67
使用权资产	18,116.46	19,140.31	2,684.42	6,589.65
无形资产	138,068.68	126,349.88	42,011.03	17,480.12
长期待摊费用	129,289.71	127,422.88	92,965.29	73,422.92
长期股权投资	3,289.66	2,388.94	2,091.57	1,906.26
递延所得税资产	16,278.09	13,792.15	7,322.66	3,762.19
其他非流动资产	71,889.10	66,034.71	63,288.31	1,923.33
非流动资产合计	900,608.98	836,346.12	477,632.01	248,238.96
资产总计	2,366,490.84	2,115,124.02	903,305.03	546,799.61

项目	2025年6月30日	2024年12月31日	2023年12月31日	2022年12月31日
流动资产	336,383.29	326,340.93	67,079.20	66,126.33
货币资金	296.09	33,296.48	29,703.28	10,800.88
应收票据	66,624.99	49,619.02	29,703.28	22,020.03
应收账款	366,107.92	303,456.88	149,646.88	116,360.21
应收款项融资	11,286.69	34,590.23	31,956.66	15,963.91
预付款项	46,946.04	14,101.60	3,500.33	5,639.01
其他应收款	324,843.63	279,707.66	43,881.47	4,200.29
存货	197,136.36	163,672.76	79,586.18	66,971.00
合同资产	61,649.24	66,949.81	-	-
一年内到期的非流动资产	216.07	-	-	-
其他流动资产	15,472.57	17,069.08	6,162.19	3,547.16
流动资产合计	1,465,893.79	1,278,777.98	426,673.02	298,360.68
非流动资产	-	382.87	-	-
长期股权投资	48,790.18	43,250.77	34,310.70	14,468.01
其他长期资产	12,800.29	10,800.29	6,693.03	5,103.03
其他非流动资产	3,111.22	3,111.27	3,000.00	3,000.00
投资性房地产	20,062.42	21,164.26	496.10	529.81
固定资产	362,204.86	303,431.15	141,792.36	76,186.78
在建工程	67,432.47	101,449.73	84,500.53	41,665.67
使用权资产	18,116.46	19,140.31	2,684.42	6,589.65
无形资产	138,068.68	126,349.88	42,011.03	17,480.12
长期待摊费用	129,289.71	127,422.88	92,965.29	73,422.92
长期股权投资	3,289.66	2,388.94	2,091.57	1,906.26
递延所得税资产	16,278.09	13,792.15	7,322.66	3,762.19
其他非流动资产	71,889.10	66,034.71	63,288.31	1,923.33
非流动资产合计	900,608.98	836,346.12	477,632.01	248,238.96
资产总计	2,366,490.84	2,115,124.02	903,305.03	546,799.61

项目	2025年6月30日	2024年12月31日	2023年12月31日	2022年12月31日
流动资产	336,383.29	326,340.93	67,079.20	66,126.33
货币资金	296.09	33,296.48	29,703.28	10,800.88
应收票据	66,624.99	49,619.02	29,703.28	22,020.03
应收账款	366,107.92	303,456.88	149,646.88	116,360.21
应收款项融资	11,286.69	34,590.23	31,956.66	15,963.91
预付款项	46,946.04	14,101.60	3,500.33	5,639.01
其他应收款	324,843.63	279,707.66	43,881.47	4,200.29
存货	197,136.36	163,672.76	79,586.18	66,971.00
合同资产	61,649.24	66,949.81	-	-
一年内到期的非流动资产	216.07	-	-	-
其他流动资产	15,472.57	17,069.08	6,162.19	3,547.16
流动资产合计	1,465,893.79	1,278,777.98	426,673.02	298,360.68
非流动资产	-	382.87	-	-
长期股权投资	48,790.18	43,250.77	34,310.70	14,468.01
其他长期资产	12,800.29	10,800.29	6,693.03	5,103.03
其他非流动资产	3,111.22	3,111.27	3,000.00	3,000.00
投资性房地产	20,062.42	21,164.26	496.10	529.81
固定资产	362,204.86	303,431.15	141,792.36	76,186.78
在建工程	67,432.47	101,449.73	84,500.53	41,665.67
使用权资产	18,116.46	19,140.31	2,684.42	6,589.65
无形资产	138,068.68	126,349.88	42,011.03	17,480.12
长期待摊费用	129,289.71	127,422.88	92,965.29	73,422.92
长期股权投资	3,289.66	2,388.94	2,091.57	1,906.26
递延所得税资产	16,278.09	13,792.15	7,322.66	3,762.19
其他非流动资产	71,889.10	66,034.71	63,288.31	1,923.33
非流动资产合计	900,608.98	836,346.12	477,632.01	248,238.96
资产总计	2,366,490.84	2,115,124.02	903,305.03	546,799.61

项目	2025年1-6月	2024年度	2023年度	2022年度
一、营业收入	497,383.86	497,387.85	281,455.87	246,688.12
减:营业成本	348,678.73	456,224.81	222,545.36	197,666.62
税金及附加	2,856.37	2,856.37	1,809.84	1,108.42
销售费用	6,922.01	12,973.71	10,389.96	8,815.66
管理费用	36,988.99	38,862.23	20,190.22	16,386.20
研发费用	12,547.65	27,286.69	17,780.16	12,843.94
财务费用	14,000.49	16,264.81	9,389.57	5,467.73
其中:利息费用	19,943.57	19,609.92	9,859.22	6,714.41
利息收入	1,572.84	1,823.81	727.94	943.40
加:其他收益	3,070.78	7,422.66	3,443.71	1,717.71
投资收益	1,561.68	1,077.71	2,214.18	142.76
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	1,016.64	663.89	-	56.77
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益	-2.03	7.03	-	-
公允价值变动收益	6,280.40	39,190.13	12,189.62	-
信用减值损失	-6,006.70	-2,545.69	-2,222.72	-1,897.06
资产减值损失	-1,218.02	-20,127.11	-13,182.10	-1,730.77
资产处置收益	320.81	-14.02	68.41	-68.00
二、营业利润	-13,271.83	-54,322.00	-1,134.86	2,849.07
加:营业外收入	72.86	1,239.86	1,546.41	1,762.28
减:营业外支出	167.74	891.67	136.22	58.11
三、利润总额	-13,366.69	-53,882.80	3,279.23	2,893.19
减:所得税费用	138.33	6.12	716.83	220.80
四、净利润	-13,405.03	-53,874.00	2,562.39	2,672.39
归属于母公司所有者的净利润	-9,004.93	-41,017.07	333.07	-1,291.47
少数股东损益	-4,430.10	-49,863.02	2,524.72	3,979.86

项目	2025年1-6月	2024年度	2023年度	2022年度
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	311,469.51	421,830.77	286,580.08	302,202.83
收到的税费返还	3,206.02	3,389.07	21,813.10	3,528.20
收到其他与经营活动有关的现金	14,204.26	23,142.80	6,113.40	14,573.52
经营活动现金流入小计	328,879.89	448,356.64	294,406.58	320,312.64
购买商品、接受劳务支付的现金	380,496.77	289,761.21	230,401.29	276,338.31
支付给职工以及为职工支付的现金	31,687.44	58,496.46	38,587.80	29,009.93
支付的各项税费	15,866.36	16,716.96	13,127.72	5,402.07
支付其他与经营活动有关的现金	36,988.99	67,031.46	19,139.75	11,202.47
经营活动现金流出小计	465,279.53	403,006.02	301,519.67	322,722.78
经营活动产生的现金流量净额	-136,399.63	-46,326.61	-2,514.88	-2,411.14
二、投资活动产生的现金流量:				
收回投资收到的现金	-	-	13,700.00	11,452.00
取得投资收益收到的现金	416.32	331.40	154.91	47.26
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	136.78	890.83	22.86	16.14
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	127,228.28	194,286.06	201,646.10	40,474.06
投资活动现金流入小计	127,781.39	199,130.28	213,274.46	54,727.44
购建固定资产、无形资产及其他长期资产支付的现金	40,736.01	53,880.02	51,941.28	37,500.82
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	5,248.33	20,236.14	2,913.00	27,250.00
支付其他与投资活动有关的现金	213,090.06	201,720.99	192,742.06	28,168.16
投资活动现金流出小计	261,777.77	306,886.61	266,186.16	126,268.93
投资活动产生的现金流量净额	-133,996.38	-107,756.33	-81,893.69	-70,531.39
三、筹资活动产生的现金流量:				
吸收投资收到的现金	2,287.04	491,147.30	120.00	51,712.00
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金	2,287.04	1,147.30	120.00	51,712.00
取得借款收到的现金	524,289.62	507,336.52	246,793.47	121,562.80
收到其他与投资活动有关的现金	156,657.57	227,477.08	268,089.00	76,708.91
筹资活动现金流入小计	683,224.23	1,225,960.91	605,022.27	269,013.71
偿还债务支付的现金	335,700.79	351,760.72	90,912.51	77,207.13